AFFAIRS, GOVERNANCE AND INNOVATION - PAGI -  LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 21.448.836/0001-23 – OBJETO:
Contratação  de  empresa  especializada  em  capacitação
para  ministrar  Curso  de “como fiscalizar  e  fazer  cumprir  o
orçamento  público  municipal”  -  VALOR  GLOBAL:  R$
37.700,00 (trinta e sete mil e setecentos reais) - DOTAÇAO
ORÇAMENTÁRIA:  ÓRGÃO  01-  Poder  Legislativo;  Projeto
Atividade  01.031.3001.2001.0000  -  Man.  Dos  Serv.
Administrativos  da  Câmara;  Natureza  da  Despesa
3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA
JURÍDICA– PRAZO DE VIGÊNCIA:

[...]

OBJETO: Contratação
de  empresa  para  prestação  de  serviços  de  locação  de
equipamentos  de  captura  de  áudio  e  vídeo  com
fornecimento de mão de obra qualificada para transmissão
online das sessões da Câmara Municipal de Rosário. VALOR
GLOBAL: R$ 186.000,00 (cento e oitenta e seis mil reais).
VIGÊNCIA:  12  (doze)  meses.  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:
01.031.3001.2001.0000;  01.01.00;  2001;  3.3.90.39.00;
1.500. SUPORTE LEGAL: Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro
de 2013 e Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993.
Pela  Contratante  assina  o  Sr.